КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 июля 2022 года                                      № 91                                     ст. Березанская
О внесении изменений в постановление администрации Березанского сельского поселения Выселковского района от 7 мая 2018 года № 77 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Березанского сельского поселения Выселковского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 4 ст. 121 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Березанского сельского поселения Выселковского района от 7 мая 2018 года № 77 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Березанского сельского поселения Выселковского района», следующие изменения:
1.1. Пункт 1.5. раздела 1 исключить.

1.2. Абзац 1 пункта 2.1. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«В муниципальную долговую книгу вносятся сведения об объеме долговых обязательств по видам этих обязательств, о дате их возникновения и исполнения (прекращения по иным основаниям) полностью или частично, формах обеспечения обязательств, а также иная информация, состав которой, порядок и срок ее внесения в муниципальную долговую книгу устанавливаются администрацией Березанского сельского поселения Выселковского района».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Березанского сельского поселения Выселковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Березанского сельского поселения
Выселковского района

И.И. Божко